Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

              Rua Polidoro Simoões, 533 - Centro - CEP 19700-000 - Fone/Fax: (18) 3361-9100

                                                          PARAGUAÇU PAULISTA - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

RETIFICAÇÃO

Prefeitura  Municipal  da  Estância  Turística  de  Paraguaçu  Paulista,  Estado  de  São  Paulo,  por  seu
Prefeito e  sua Diretora Municipal de Educação que este subscreve,  FAZ SABER que no Edital de Processo
Seletivo Público nº 02/2019:

Onde se lê:

    1.1.1. Escolaridade Exigida: Licenciatura em Normal ou Superior ou Licenciatura Plena em Pedagogia ou
concluinte deste curso até a data da atribuição de classe/aulas.

Leia-se:

    1.1.1. Escolaridade Exigida: Licenciatura Normal Superior ou Licenciatura Plena em Pedagogia ou concluinte
deste curso até a data da atribuição de classe/aulas.

Nos item 7 e subitens, onde se lê:

... “Departamento Municipal de Educação” ...

Leia-se:

... “Prefeitura Municipal”...

Estância Turística de Paraguaçu Paulista,   22  de novembro de 2019.

ALMIRA RIBAS GARMS
PREFEITA MUNICIPAL

ELZA ARNELAS PACHECO
DIRETORA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

	Rua Polidoro Simoões, 533 - Centro - CEP 19700-000 - Fone/Fax: (18) 3361-9100
	PARAGUAÇU PAULISTA - ESTADO DE SÃO PAULO